

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (890645) BPK PERWAKILAN PROVINSI SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 17,444,731,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
004.01.CI	Program Pemeriksaan Keuangan Negara			17,444,731,000	
1043	Pemeriksaan Keuangan Negara dan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara			17,444,731,000	
1043.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	9.0 Unit		111,246,000	

1043.CAN.001	Lokasi : KAB. MAMUJU Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi	9.0 Unit		111,246,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			111,246,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			111,246,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.178-Mamuju)			111,246,000	RM
	> Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			111,246,000	
	- Scanner	8.0 Unit	11,225,000	89,800,000	
	- Komputer	1.0 Unit	21,446,000	21,446,000	
1043.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9,632,827,000	

1043.EBA.994	Lokasi : KAB. MAMUJU Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		9,632,827,000	
001	Gaji dan Tunjangan			5,503,677,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			5,503,677,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.178-Mamuju)			3,852,356,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,295,542,000	3,295,542,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	277,670,000	277,670,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	279,144,000	279,144,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.178-Mamuju)			64,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	53,000	53,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,000	6,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.178-Mamuju)			198,522,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	169,789,000	169,789,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	15,094,000	15,094,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,639,000	13,639,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.178-Mamuju)			51,410,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	44,081,000	44,081,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,646,000	3,646,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,683,000	3,683,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (890645) BPK PERWAKILAN PROVINSI SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 17,444,731,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.178-Mamuju)			96,220,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	96,220,000	96,220,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.178-Mamuju)			467,250,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	467,250,000	467,250,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.178-Mamuju)			27,870,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	5,964,000	5,964,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,748,000	9,748,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,158,000	12,158,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.178-Mamuju)			177,897,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	177,897,000	177,897,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.178-Mamuju)			483,406,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	483,406,000	483,406,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.178-Mamuju)			2,160,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	1,620,000	1,620,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	540,000	540,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju)			44,851,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	38,443,000	38,443,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,204,000	3,204,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,204,000	3,204,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju)			3,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju)			4,486,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	3,844,000	3,844,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji 13)	1.0 BLN	321,000	321,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji 14)	1.0 BLN	321,000	321,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (890645) BPK PERWAKILAN PROVINSI SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 17,444,731,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju)			1,026,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	896,000	896,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	65,000	65,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	65,000	65,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju)			6,240,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	6,240,000	6,240,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju)			3,142,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	2,706,000	2,706,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	218,000	218,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	218,000	218,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju)			6,512,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	6,512,000	6,512,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.178-Mamuju)			80,262,000	RM
	- Uang Lembur Gol II [1 Org x 378 Jam]	378.0 OJ	24,000	9,072,000	
	- Uang Lembur Golongan III [3 Org x 378 Jam]	1134.0 OJ	30,000	34,020,000	
	- Uang Lembur Golongan IV [1 Org x 378 Jam]	378.0 OJ	36,000	13,608,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan II [1 Org x 126 Hari]	126.0 OH	35,000	4,410,000	
	- Uang Lembur Golongan III [3 Org x 126 Hari]	378.0 OH	37,000	13,986,000	
	- Uang Makan Lembur Gol IV [1 Org x 126 Hari]	126.0 OH	41,000	5,166,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,129,150,000	
A	<i>Layanan Perkantoran Bidang TU Kalan</i>			388,382,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.178-Mamuju)			75,906,000	RM
	> Melaksanakan Layanan Keprotokolan/Pertemuan/Jamuan Delegasi/Misi/Tamu			75,906,000	
	- Konsumsi Rapat, ATK, Perkantoran Lainnya (ALL) [23 ORG x 36 KALJ]	828.0 OK	91,674	75,906,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.178-Mamuju)			7,040,000	RM
	> Sewa Kendaraan			7,040,000	
	- Sewa Kendaraan [2 UNIT x 4 Kali]	8.0 UNIT	880,000	7,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (890645) BPK PERWAKILAN PROVINSI SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 17,444,731,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			299,316,000	RM
	> Perjalanan Dinas Pimpinan dalam rangka Koordinasi dengan Kantor Pusat - Eselon II			299,316,000	
	Melaksanakan Perjalanan Dinas Pimpinan dalam rangka Koordinasi dengan Kantor Pusat [1 Org x 3 Hari x 12 Kali]	36.0 OK	4,057,000	146,052,000	
	>> Perjalanan Dinas Pimpinan dalam rangka Koordinasi dengan Kantor Pusat - Eselon III		0	153,264,000	
	Perjalanan Dinas Pimpinan dalam rangka koordinasi dengan Kantor Pusat-Eselon III [2 ORG x 3 HARI x 8 KALI]	48.0 OK	3,193,000	153,264,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju)			6,120,000	RM
	> Melaksanakan Layanan Keprotokolan/Pertemuan/Jamuan Delegasi/Misi/Tamu			6,120,000	
	- Pengganti transport ke Mamuju [3 Org x 12 Kali]	36.0 OK	170,000	6,120,000	
<i>B</i>	<i>Layanan Perkantoran Bidang Kehumasan</i>			<i>38,400,000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.178-Mamuju)			38,400,000	RM
	> Honorarium Tim Pengelola Website			38,400,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Redaktur [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Editor [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Web Admin [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Web Developer [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	300,000	18,000,000	
<i>C</i>	<i>Layanan Perkantoran Bidang Sumber Daya Manusia</i>			<i>190,000,000</i>	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju)			83,002,000	RM
	> Layanan Kesehatan			83,002,000	
	- Penyediaan Obat-obatan [1 PAKET x 3 Kali]	3.0 Paket	27,667,334	83,002,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju)			106,998,000	RM
	> Layanan Kesehatan			106,998,000	
	- Medical Check Up [110 Orang x 1 kali]	110.0 Paket	972,710	106,998,000	
<i>D</i>	<i>Layanan Perkantoran Bidang Keuangan</i>			<i>124,296,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (890645) BPK PERWAKILAN PROVINSI SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 17,444,731,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.178-Mamuju)			124,296,000	RM
	> Honorarium Pengelola dan Penanggung Jawab Keuangan			112,056,000	
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,204,000	14,448,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Layanan Pemeriksaan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,512,000	18,144,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Layanan Perkantoran dan Sarata Prasarana Internal [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,752,000	21,024,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Layanan Sekretariat Perwakilan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	764,000	9,168,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	436,000	5,232,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Keluaran Pemeriksaan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	384,000	4,608,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Layanan Perkantoran dan Layanan Internal Overhead [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	486,000	5,832,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Layanan Manajemen Internal Perwakilan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Staf PPK Keuangan Keluaran Pemeriksaan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	384,000	4,608,000	
	- Staf PPK Keuangan Layanan Perkantoran dan Layanan Internal [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	486,000	5,832,000	
	- Staf PPK Layanan Manajemen Internal Perwakilan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	> Honorarium Pengelola SAPP			7,920,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	120,000	1,440,000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	120,000	1,440,000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	90,000	1,080,000	
	- Petugas [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	90,000	2,160,000	
	> Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN			4,320,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	180,000	2,160,000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	180,000	2,160,000	
<i>E</i>	<i>Layanan Perkantoran Bidang Umum dan TI</i>			<i>3,013,908,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.178-Mamuju)			236,757,000	RM
	> Keperluan Sehari-hari perkantoran			182,878,000	
	- Menyediakan Keperluan Sehari-hari Perkantoran [111 ORG x 1 THN]	111.0 OT	1,233,226	136,888,000	
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [7 ORG x 365 HARI]	2555.0 OH	18,000	45,990,000	
	> Pakaian Kerja			53,879,000	
	- Pakaian Dinas Dokter, Perawat, Satpam, Sopir [1 Paket x 1 THN]	1.0 Paket	53,879,000	53,879,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.178-Mamuju)			6,533,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat/ Dokumen Dinas	1.0 PAKET	6,533,000	6,533,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (890645) BPK PERWAKILAN PROVINSI SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 17,444,731,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju) - Biaya Pass Bandara [3 Org x 1 Thn]	3.0 OT	100,000	300,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.178-Mamuju) - Subbagian Humas dan TU Kalan - Subbagian Keuangan - Subbagian SDM - Subbagian Umum dan TI - Subbagian Hukum - Subauditorat	1.0 Paket 1.0 Paket 2.0 Paket 2.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	8,256,000 8,250,000 4,052,000 3,866,000 5,000,000 7,000,000	8,256,000 8,250,000 8,104,000 7,732,000 5,000,000 7,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.178-Mamuju) > Langganan Daya dan Jasa - Langganan Listrik	12.0 BLN	59,418,667	713,024,000 713,024,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.178-Mamuju) > Langganan Daya dan Jasa - Langganan Air	12.0 BLN	3,365,750	40,389,000 40,389,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.178-Mamuju) > Sewa Kendaraan Dinas Roda 4 Pejabat Eselon II - Sewa Kendaraan Dinas Roda 4 Pejabat Eselon II [1 Tahun]	1.0 Tahun	162,960,000	162,960,000 162,960,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.178-Mamuju) > Pemeliharaan Gedung dan bangunan yang Tidak Menghasilkan Persediaan - Pemeliharaan Gedung Bertingkat - Pemeliharaan Gedung tidak bertingkat - Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor, Mess dan Rujab > Cleaning Service - Cleaning Service Gedung dan Halaman	3818.0 M2 1385.0 M2 19786.0 M2 1.0 PAKET	54,014 95,157 3,264 1,189,400,000	402,598,000 206,225,000 131,792,000 64,581,000 1,189,400,000 1,189,400,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.178-Mamuju) > Pemeliharaan Peralatan dan Mesin yang Tidak Menghasilkan persediaan - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin yang tidak menghasilkan persediaan (ALL) [1 Paket x 1 THN]	1.0 Paket	217,605,000	217,605,000 217,605,000	RM
F	<u>Layanan Dukungan Kesekretariatan Perwakilan</u>			374,164,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (890645) BPK PERWAKILAN PROVINSI SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 17,444,731,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			32,325,000	RM
	> Sekretariat Perwakilan/ Subbagian Humas dan TU Kalan			12,900,000	
	- Pertemuan oleh pimpinan satuan kerja [40 Org x 5 Kali]	200.0 OK	64,500	12,900,000	
	> Subbagian SDM			19,425,000	
	- Pengembangan Komunitas Unggulan (Konsumsi, Belanja Bahan ATK) [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	19,425,000	19,425,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju)			14,057,000	RM
	> Subbagian SDM			14,057,000	
	>> Pengembangan Komunitas Unggulan		0	14,057,000	
	- Sewa Gedung dan Fasilitas [1 Paket x 1 KALI]	1.0 Paket	14,057,000	14,057,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			263,862,000	RM
	> Subbagian Keuangan			92,835,000	
	>> Konsultasi Perencanaan, Pelaksanaan, dan Pelaporan		0	92,835,000	
	- Kegiatan Koordinasi terkait Konsultasi Perencanaan, Pelaksanaan, dan Pelaporan [3 Org x 4 Hari x 1 Kali]	12.0 OK	7,736,250	92,835,000	
	> Sekretariat Perwakilan			66,606,000	
	>> Konsultasi Kegiatan Kesekretariatan		0	66,606,000	
	- Melaksanakan Perjalanan dinas Konsultasi kegiatan kesekretariatan [1 ORG x 4 Hari x 5 Kali]	20.0 OK	3,330,300	66,606,000	
	> Subbagian Hukum			18,110,000	
	>> Kegiatan Koordinasi terkait Konsultasi Hukum dan JDIH		0	18,110,000	
	- Melaksanakan konsultasi Hukum dan JDIH [2 ORG x 3 hari x 1 Kali]	6.0 OK	3,018,334	18,110,000	
	> Subbagian Umum dan TI			31,981,000	
	>> Pengurusan Sarana dan Prasarana		0	31,981,000	
	- Melaksanakan Pengurusan Sarana dan Prasarana [2 Org x 3 Hari x 2 Kali]	12.0 Paket	2,665,084	31,981,000	
	> Subbagian Humas dan TU			36,220,000	
	>> Pengarahan Oleh Pimpinan		0	36,220,000	
	- Melaksanakan Pengarahan Oleh Pimpinan [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	6,036,667	36,220,000	
	> Subbagian SDM			18,110,000	
	>> Pengembangan Komunitas Unggulan		0	18,110,000	
	- Melaksanakan Pengembangan Komunitas Unggulan [2 Org x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 Paket	3,018,334	18,110,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (890645) BPK PERWAKILAN PROVINSI SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 17,444,731,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) > Sekretariat Perwakilan - Pengarahan oleh Pimpinan [17 Org x 10 kali] > Subbagian Umum dan TI - Pengurusan Sarana dan Prasarana [3 ORG x 4 Kali x 4 Keg] > Subbagian Humas dan TU - Layanan Pertemuan dan Delegasi [3 ORG x 4 Kali x 4 Keg] > Subbagian SDM - Pengembangan Komunitas Unggulan [110 ORG x 1 Kali x 1 Keg]			63,920,000	RM
1043.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	108.0 Unit, m2, Paket		436,586,000	
1043.EBB.951	Lokasi : KAB. MAMUJU Layanan Sarana Internal	107.0 Unit		265,941,000	
052	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			265,941,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			265,941,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.178-Mamuju) - TV 75 - Podium - Vacuum Cleaner - Meja Lipat Bundar - Meja Tamu - Mesin Potong Rumput - Drain Cleaner - Camcorder - Sofa - Kursi Besi Metal			244,653,000	RM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju) - Audit Sektor Publik Edisi 3 - Audit Kinerja Mendorong Peningkatan Value Organisasi Pemerintahan - Good Leaders 5 Levels Leadership Today-Matters John C Maxwell - Akuntansi Forensik dan Audit Investigasi Edisi 3 - Theodoros Ori - Audit Internal Berbasis Risiko - Manajemen Keuangan Lanjutan - Pengantar Akuntansi Manajemen Jilid 12 Edisi Keenam Charles T			21,288,000	RM
1043.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		170,645,000	
051	Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan			170,645,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (890645) BPK PERWAKILAN PROVINSI SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 17,444,731,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			170,645,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.178-Mamuju)			170,645,000	RM
1043.FAF	- Renovasi dan Penataan Kembali Ruangan Kasubbag	1.0 Paket	170,645,000	170,645,000	
	Pemeriksaan Keuangan Negara[Base Line]	160.0 Laporan, Pendapat Hukum, LHP, Bahan Pertimbangan, Pertimbangan		7,264,072,000	
1043.FAF.051	Lokasi : KAB. MAMUJU LHP atas Bantuan Keuangan Partai Politik pada BPK Perwakilan	76.0 LHP		118,754,000	
051	Melaksanakan Pemeriksaan Banparpol			118,754,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			118,754,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.178-Mamuju)			40,670,000	RM
	- Pemeriksaan PDDT Banparpol [7 TIM]	7.0 TIM	5,810,000	40,670,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju)			78,084,000	RM
	- Pemeriksaan PDDT Banparpol [7 TIM]	7.0 TIM	11,154,858	78,084,000	
1043.FAF.083	Bahan Perumusan Pendapat Perwakilan	1.0 Laporan		1,780,000	
051	Menyusun Bahan Rumusan Pendapat			1,780,000	U
A	tanpa sub komponen			1,780,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju)			1,780,000	RM
	- ATK [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	1,780,000	1,780,000	
1043.FAF.091	Sumbangan IHPS Perwakilan	2.0 Laporan		56,748,000	
051	Menyusun Sumbangan IHPS			56,748,000	U
A	tanpa sub komponen			56,748,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju)			56,748,000	RM
	- Perjalanan menyusun sumbangan IHPS [3 ORANG x 2 KALI]	6.0 KALI	9,458,000	56,748,000	
1043.FAF.099	Laporan Profil Entitas Perwakilan	7.0 Laporan		3,780,000	
051	Menyusun Laporan Profil Entitas			3,780,000	U
A	tanpa sub komponen			3,780,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju)			3,780,000	RM
	- Penjilidan, Penggandaan, ATK Habis Pakai (ALL)	1.0 PKT	3,780,000	3,780,000	
1043.FAF.116	Laporan Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Perwakilan	14.0 Laporan		163,344,000	
051	Melaksanakan Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan			163,344,000	U
A	tanpa sub komponen			163,344,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (890645) BPK PERWAKILAN PROVINSI SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 17,444,731,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju)			163,344,000	
	- Belanja Barang PTLHP [7 TIM x 2 KALI]	14.0 TIM	11,667,429	163,344,000	
1043.FAF.124	Laporan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara/Daerah pada BPK Perwakilan	14.0 Laporan		149,333,000	
051	Melaksanakan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara/Daerah			149,333,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			149,333,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju)			86,324,000	
	- Pelaksanaan KNKD [7 TIM x 2 KALI]	14.0 TIM	6,166,000	86,324,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			63,009,000	
	- Pelaksanaan KNKD [7 TIM x 2 KALI]	14.0 TIM	4,500,643	63,009,000	
1043.FAF.174	Layanan Manajemen Pemeriksaan Pada Perwakilan	12.0 Laporan		615,472,000	
051	Melaksanakan Dukungan Manajemen Pemeriksaan			615,472,000	U
A	Melaksanakan Layanan Dukungan Administrasi Pemeriksaan			169,340,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			74,710,000	
	- Belanja bahan layanan dukungan administrasi pemeriksaan (ALL) [1 Paket x 12 KALI]	12.0 Paket	6,225,834	74,710,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			80,180,000	
	- Perjalanan Dinas Konsultasi dan Koordinasi Pendukung Pemeriksaan [3 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	18.0 OH	4,454,445	80,180,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju)			14,450,000	
	- Transport Lokal Golongan III ke Provinsi Sulbar [17 ORANG x 5 HARI x 1 KALI]	85.0 OH	170,000	14,450,000	
B	Melaksanakan Konsultasi/Koordinasi/Bimbingan Teknis Pemeriksaan			310,340,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			25,785,000	
	- Belanja bahan dalam rangka konsultasi/koordinasi/ bimbingan teknis pemeriksaan (ALL) [1 Paket x 4 KALI]	4.0 Paket	6,446,250	25,785,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			284,555,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bimbingan Teknis Pemeriksaan [4 ORANG x 4 HARI x 6 KALI]	96.0 OH	2,964,115	284,555,000	
C	Melaksanakan Pengelolaan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan			44,659,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			5,329,000	
	- ATK, Jamuan Makan (ALL) [1 PAKET x 2 KALI]	2.0 OK	2,664,500	5,329,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			39,330,000	
	- Mamuju-Jakarta [2 ORANG x 4 HARI x 2 KALI]	16.0 OH	2,458,125	39,330,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (890645) BPK PERWAKILAN PROVINSI SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 17,444,731,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>D</i>	<i>Melaksanakan Reviu atas Hasil Pemeriksaan</i>			47,231,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			8,915,000	RM
	- ATK, Jamuan Makan (ALL) [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	8,915,000	8,915,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			38,316,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa ke Pusat atas Hasil Reviu Pemeriksaan [3 Org x 3 hari x 2 kali]	18.0 OH	2,128,667	38,316,000	
<i>E</i>	<i>Melaksanakan Pengelolaan Manajemen SIKAD</i>			43,902,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			3,000,000	RM
	- Jamuan Makan (ALL) [10 ORG x 4 KALI]	40.0 OK	75,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			40,902,000	RM
	- Perjalanan dinas ke Kantor Pusat [2 ORANG x 4 HARI x 2 KALI]	16.0 OH	2,556,375	40,902,000	
1043.FAF.175	Layanan Manajemen Internal Perwakilan	21.0 Laporan		1,516,420,000	
051	Melaksanakan Layanan Tata Usaha			124,462,000	U
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			124,462,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			27,238,000	RM
	- Belanja bahan melaksanakan Layanan Tata Usaha (ALL) [12 Kali x 1 Tahun]	12.0 Paket	2,269,834	27,238,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			89,064,000	RM
	- Perjalanan dinas layanan tata usaha [2 Org x 5 Kali]	10.0 OK	8,906,400	89,064,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju)			8,160,000	RM
	- Layanan Kesekretariatan dan layanan pembinaan yg dilaksanakan oleh Ketua/Wakil Ketua/ Anggota/ Badan [2 Org x 24 Kali]	48.0 OH	170,000	8,160,000	
052	Melaksanakan Layanan Kehumasan			205,292,000	U
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			205,292,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.178-Mamuju)			21,952,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari perkantoran - Langganan harian Koran/Majalah [1 Eks x 12 Kali]	12.0 Eks	1,829,334	21,952,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			35,275,000	RM
	- Belanja bahan melaksanakan layanan kehumasan (ALL) [1 Kali x 1 Tahun]	1.0 Paket	35,275,000	35,275,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			135,825,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka melaksanakan layanan kehumasan (ALL) [2 Org x 3 Hari x 6 kali]	36.0 OK	3,772,917	135,825,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (890645) BPK PERWAKILAN PROVINSI SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 17,444,731,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.178-Mamuju)			12,240,000	
	- Belanja perjalanan dinas dalam kota layanan kehumasan [2 Org x 36 Kali]	72.0 OK	170,000	12,240,000	
053	Melaksanakan Layanan Sumber Daya Manusia			253,000,000	U
A	<i>Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional</i>			<i>133,361,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju)			18,761,000	RM
	- Belanja bahan administrasi kepegawaian dan jabatan fungsional [12 Kali x 1 Tahun]	12.0 OK	1,563,417	18,761,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju)			110,520,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Mamuju -Makassar dan Mamuju - Jakarta [2 Org x 4 Kali]	8.0 OK	13,815,000	110,520,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.178-Mamuju)			4,080,000	RM
	- Belanja perjalanan dinas dalam kota administrasi kepegawaian dan jabatan fungsional [2 Org x 4 Kali x 3 Keg]	24.0 OK	170,000	4,080,000	
B	<i>Melaksanakan Pengembangan Kompetensi dan Penilaian</i>			<i>119,639,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju)			14,489,000	RM
	- Belanja bahan pengembangan kompetensi dan penilaian (ALL) [4 Kali x 1 Tahun]	4.0 OK	3,622,250	14,489,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.178-Mamuju)			2,000,000	RM
	- Belanja jasa Profesi [5 Org x 1 Kali]	5.0 OK	400,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju)			103,150,000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa Mamuju - Jakarta [2 Org x 5 Kali]	10.0 OK	10,315,000	103,150,000	
054	Melaksanakan Layanan Keuangan			396,000,000	U
A	<i>Menyusun Dokumen Penganggaran dan Pemantauan</i>			<i>181,810,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju)			49,870,000	RM
	- Melaksanakan Pembahasan dan Penyusunan RKA Satker [4 Kali x 1 Tahun]	4.0 OK	12,467,500	49,870,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju)			123,780,000	RM
	- Melaksanakan Perjalanan Dinas ke Kantor Pusat [2 Org x 6 Kali]	12.0 OK	10,315,000	123,780,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.178-Mamuju)			8,160,000	RM
	- Melaksanakan Perjalanan Dinas Dalam Kota ke Instansi Terkait [3 Org x 16 Kali]	48.0 OK	170,000	8,160,000	
B	<i>Menyusun Dokumen Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Anggaran</i>			<i>116,792,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (890645) BPK PERWAKILAN PROVINSI SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 17,444,731,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			29,512,000	RM
	- Surat Pertanggungjawaban [1 Kali x 1 Tahun]	1.0 Paket	29,512,000	29,512,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			82,520,000	RM
	- Melaksanakan Perjalanan Dinas Ke Kantor Pusat [2 ORG x 4 Kali]	8.0 OK	10,315,000	82,520,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju)			4,760,000	RM
	- Pengganti Transport Ke KPPN, Kanwil DPJBN, KPP, Bank [2 Org x 14 Kali]	28.0 OK	170,000	4,760,000	
C	<i>Menyusun Laporan Keuangan</i>			97,398,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			20,878,000	RM
	- Laporan Keuangan Semesteran dan Tahunan [3 Kali x 1 Tahun]	3.0 OK	6,959,334	20,878,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			72,440,000	RM
	- Melaksanakan Perjalanan Dinas ke Kantor Pusat [2 Org x 4 Kali]	8.0 OK	9,055,000	72,440,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju)			4,080,000	RM
	- Melaksanakan Perjalanan Dinas Dalam Kota ke Instansi Terkait (KPPN) [2 Org x 12 Kali]	24.0 OH	170,000	4,080,000	
055	Melaksanakan Layanan Umum dan TI			261,624,000	U
A	<i>Melaksanakan Layanan Administrasi Umum</i>			36,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			3,510,000	RM
	- Belanja bahan layanan administrasi umum [2 kali x 1 tahun]	2.0 Paket	1,755,000	3,510,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			28,870,000	RM
	- Perjalanan dinas layanan administrasi umum [2 Org x 3 kali]	6.0 OK	4,811,667	28,870,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju)			4,080,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam kota Administrasi Umum [2 Org x 4 Kali x 3 keg]	24.0 OH	170,000	4,080,000	
B	<i>Mengelola Teknologi Informasi</i>			60,918,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			6,588,000	RM
	- Mengelola Teknologi Informasi [1 Kali x 1 Tahun]	1.0 Paket	6,588,000	6,588,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju)			54,330,000	RM
	- Koordinasi dan Asistensi teknologi informasi [2 Org x 3 hari x 2 Kali]	12.0 OK	4,527,500	54,330,000	
C	<i>Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana</i>			164,246,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (890645) BPK PERWAKILAN PROVINSI SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 17,444,731,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Laporan Pelaksanaan Kegiatan Pelayanan Pengadaan [4 Kali x 1 Tahun]	4.0 Paket	5,376,500	21,506,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju) - Fumigasi [1 Kali x 1 Tahun]	1.0 Kali	30,000,000	30,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) - Melakukan Kordinasi Pengurusan Sarana dan Prasarana [2 Org x 3 Hari x 2 Kali]	12.0 OK	5,966,667	71,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) - Perjalanan Dinas Pengurusan Sarana dan Prasarana [2 Org x 11 Kali x 11 Keg]	242.0 OK	170,000	41,140,000	RM
056	Melaksanakan Layanan Hukum			200,387,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			200,387,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Belanja bahan layanan hukum (ALL) [4 Kali x 1 Tahun]	4.0 Paket	5,843,250	23,373,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.178-Mamuju) - -Narasumber/Pemateri Eselon III ke bawah [2 Org x 3 Jam]	6.0 OJ	450,000	2,700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) - Perjalanan Dinas Layanan Hukum [2 Org x 3 hari x 3 Kali]	18.0 OK	9,684,112	174,314,000	RM
057	Melaksanakan Dukungan Pembinaan Pimpinan BPK			75,655,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			75,655,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Dukungan Pembinaan Pimpinan BPK [58 Org x 2 Kali]	116.0 OK	226,768	26,305,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.178-Mamuju) - Sewa Mobil Roda 4 [5 Unit x 2 Hari x 3 Kali]	30.0 Kali	880,000	26,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) - Pengganti Transport ke Mamuju [15 Org x 3 Kali x 3 haro]	135.0 OH	170,000	22,950,000	RM
1043.FAF.U33	LHP BPK Perwakilan Provinsi Sulawesi Barat	13.0 LHP		4,638,441,000	
052	Melaksanakan Pemeriksaan Interim/Pendahuluan			2,404,037,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,404,037,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (890645) BPK PERWAKILAN PROVINSI SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 17,444,731,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.178-Mamuju)			382,088,000	RM
	- Belanja Barang Tim LKPD, PDDT, Kinerja [13 TIM]	13.0 TIM	29,391,385	382,088,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.178-Mamuju)			121,252,000	RM
	- Pemeriksaan Keuangan, DTT, dan Kinerja	9.0 TIM	13,472,445	121,252,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju)			1,900,697,000	RM
	- Perjalanan dinas Tim LKPD, PDDT, Kinerja [13 TIM]	13.0 TIM	146,207,462	1,900,697,000	
053	Melaksanakan Pemeriksaan			2,203,531,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,203,531,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.178-Mamuju)			387,295,000	RM
	- Pemeriksaan Keuangan, DTT, dan Kinerja	13.0 TIM	29,791,924	387,295,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju)			1,816,236,000	RM
	- Pemeriksaan Keuangan, DTT, dan Kinerja	13.0 TIM	139,710,462	1,816,236,000	
054	Menyusun Laporan Hasil Pemeriksaan			30,873,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,873,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.178-Mamuju)			30,873,000	RM
	- Belanja barang tim LKPD, PDDT, Kinerja [13 TIM]	13.0 TIM	2,374,847	30,873,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Mamuju, 07 Oktober 2024



7
I Putu Wisudhantara
 NIP 197105031997031003